PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMÇJDA, 265 - CCNTRO.=ÇÇE.!g#s-QOQ. !ÇyrAX 1 5. 3278-9700 - CENTRO - PIAR DO SUL - sp
www.pilardasul.sp,gov br

PORTARIA N.o 6.539/2019
De 21 de agosto de 2019.

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR
PUBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

MARCO AURÉLIO SOAREM, Prefeito Municipal
ae miar do sul, Estado de São Pauta, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. I' Fica exonerada do quadro de Servidores
Públicos Municipais a servidora Sra. MARIA HELENA BRISOLA, portadora da CTPS R.o
37905, série 00527-SP, que vinha exercendo as funções do cargo efetivo de Cuidador de
Residência Terapêutica (Pedido de Demissão - PA n.' 5459/201 9).

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, retroagindo seus efeitos em 02 de agosto de 201 9.

Pilar (ii\su!/áll de agosto de 2019

MARCO AU
PrefeiÜ

CAETANO SCADUTO FILHO
Secr. de Neg. Jurídicos e Tributários

JOSÉ CARLÓSfEI
Secr. de Adm. e Recurso

IRA
Humanos

Municipal pilar do Sul
Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura

na data supra.

.W,&;4.,.a, ..Q, a- (20,}'\óV
Jigiana de Almeida Games
Assistente Administrativo l